
●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社 マーケティング統括 推進Gr TEL：072-870-5708

東日本テクニカルセンター（仮称）
建設に伴う東京支店移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、千葉県柏市に東日本テクニカルセンター（仮称）の建設をする運びとなり、

東京支店が下記住所に仮移転することとなりました。当分の間さまざまな面で少なからず
ご迷惑をおかけするものと存じますが何とぞ事情をご賢察の上、ご容赦くださいますよう
心からお願い申し上げます。

敬具

2021年5月19日

－記－

業務開始日 ： 2021年6月21日（月）
仮事務所 ： 〒130-0013 東京都墨田区錦糸1-2-1アルカセントラル14階
連絡先 ： 電話 03-5833-3201、FAX 03-3863-3130

※電話・FAX番号に変更はありません。

東日本テクニカルセンター
建設予定地 ： 千葉県柏市花野井690-1
※東日本テクニカルセンター業務開始は2022年を予定しております。

以上

【仮事務所所在地】


